nanta ludtuofa & amarifima triflitia
circumvallati, quantaque anxietate atque
anguftia coarctati fimus, & quantas cre-

& ad noftram propriam animam aufe-
rendam mala ejus imperatio & fummis-
fio facta eft. uid multa  dicimus?
Tantum nos tribulavit, quia etiam, fidi-
cipotelt, & ipfi lapides pro nobis fle-
rent , tamen omnia vefter Confiliarius
Fulradus Presbyter & Abbas, una cum
fuis fociis, fi Deun pra oculis habent,
omnia vobis enarrare poflunt.  Non
enim, quia jam reddere, ut conflituit,
propria beati Petri voluit, {ed etiam fea-
meras atque depradationes feu devafta-
tiones in civitatibus & locis beati Pétri
facere fua imperatione nec ceffavit, nec
ceflat.  Oblitus quippe eft Deum, qui
fecit eum, & fidem Chriflianam trans-
greflus eft, quomodo ulterius credendus
elt five ipfle, five ejus confentanei, qui
tanta Dei myflerii facramenta prabue-
runt, & noluerunt confervare? Vere
cnim omnia vobis pradiximus de ejus-
dem impii Regis mendacio & falfitate,
& quemadmodum diximus, manifefla
funt vobis, & perjurium ejus declaratum
eft. Pro quo peto vos, excellentiflimi
deaDeo protecti filii, & nimis oblecro,
doleat vobis pro fancta Dei Ecclefia, &
beati Petri caufa, & quae per donationem
beato Petro nﬂ;:ren:}um promiliftis, ei
poflidendum contradere debeatis. Me-
mientote & feper in vellris praecordiis
firmiter tencte, quod promififlis eidem
janitori regni ccelorum,  $Beldhe benbe
Briefe ju Enbe des [abrs 754. gefchries
ben ju fepn fcheinen.  Denn fo lautet
weit Flaglidher dasjenige Sdyreiben, fo
per Pabft an. 755. ben der Belagerung
ter Stadt Rom fo wobl an alle Srans
cben, alsauch infonberbeit an Pipinum
abgeben laffen,  Cod, Car. ep. 4. 6.

brefcentibus continuis malis oculi nofiri
diftillantes profundant lachrymas, credi-
mus quod & ipfa omninm elementorum
figmenta enarrent.  Quis enim harum
tribulationum cmlrpeﬂur non lugmt?
Quis auditor *harum nobis inhzrentinm
calamitatum non ululer? QLL-'uuubrmn
cujusdam bonz mulieris Sufannz pudi-
citim verba ]mquimur: ﬁnguﬂia: nobis
undique, & quid agamus ignoramus.
O filii excellentiflimi & Chriltianiffimi,
utinam omnipotens rerum creator Do-
minus, qucur.idmmhun prifci:: tempo-
ribus Abacuc illom Prophetam ad refo-
cillwidum & confolandum Danielem
pracipuum Prophetam sbftrufumin leo-
num lacu, repentino volatu adportatum
ab Angelo milerat ; ita & nunc fi dici
poteft, ejus milericordiflima longani-
mitas a Deolervatam Excellentivn tuam
vel unius horz momento prafentem fe-
cillet ad contemplandas srumnofas &
lugubres anguftias & tribulationes, quas
immaniter a Lm{gﬂfr«:r‘:&u-u;u gente &
eorum nefando Rege patimur.  Ecce
venerunt nobis dies angufliz, prafto
funt dies fletus & amaritudinis, dies an-
xietatis & gemitus doloris, quoniam
quod timebamus evenit, & quod vere-
bamnur accidit.  Pro quo anguftiati, af-
flicti atque opprefli, & ex omni circum-
quaque parte circundati ab eorum ne-
quiflimo Haiflulfo Rege, & corum Lan-
gobardorum gente, profufis lacryinis per-
cuffoque pectore cum Propheta Domi-
num deprecantes dicimus: Adjuva nos
Deus falutaris nofter , & propter hono-
rem nominis tni liberd nos. Et rur-
fum: ﬁppl‘cheﬂdc arma & fontum, &
exurge in adjutorium poflrum.  Domi-